TLC372 双通道差分比较器
1 特性
• 单电源或双电源运行
• 宽电源电压范围：3V 至 16V
• 5V 时具有 150µA（典型值）的低电源电流损耗
• 快速响应时间：TTL 电平输入阶跃的典型值为
200ns
• 内置 ESD 保护

-55°C 至 125°C 5mV TLC372MD TLC372MFK TLC372MJG TLC372MP — TLC372MU
-40°C 至 125°C 5mV TLC372QD — — TLC372QP — —
(1) 有关最新的封装和订购信息，请参阅本文档结尾的封装选项附录，或访问 TI 网站 www.ti.com。
(2) D 封装可采用带卷形式供货。向器件类型添加了 R 后缀（例如 TLC372CDR）。
4 引脚配置和功能
图 4-1. TLC372C、TLC372I、TLC372M、
TLC372QD，P 或 PW 封装
TLC372M JG 封装（顶视图）
A. NC = 没有与内部电路连接。
图 4-2. TLC372M FK 封装（顶视图）
图 4-3. TLC372M U 封装（顶视图）
TLC372
ZHCSYG5F – NOVEMBER 1983 – REVISED JUNE 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: TLC372
English Data Sheet: SLCS114
5 规格
5.1 绝对最大额定值
在自然通风条件下的工作温度范围内测得（除非另有说明）(1)
最小值 最大值 单位
VDD 电源电压(2) 18 V
VID 差分输入电压(3) ±18 V
VI 输入电压范围 -0.3 VDD V
VO 输出电压 18 V
II 输入电流 ±5 VmA
IO 输出电流 20 mA
输出接地短路的持续时间(4) 无限
θJA 封装热阻抗(5) (6)
D 封装 97.1
℃/WP 封装 84.6
PW 封装 149
θJC 封装热阻抗(5) (6)
FK 封装 5.6
℃/WJG 封装 14.5
U 封装 14.7
TA 自然通风条件下的工作温度范围
TLC372C 0 70
℃
TLC372I -40 85
TLC372M -55 125
TLC372Q -40 125
贮存温度范围 -65 150 ℃
60 秒内的外壳温度 FK 封装 260 ℃
10 秒内距离外壳 1.6mm（1/16 英寸）的引线温度
D 封装